Директору МБОУ СОШ № 46

                                               Ишутиной Т.И.

                                                от _____________________________________________
                                                                                                        (ф.и.о. родителя)

                                                ученика (цы) ______ «______» класса

                                                _______________________________________________
                                                                                                                   (ф.и.о. ребенка)

                                                Адрес проживания:_______________________________

                                                 _______________________________________________

                                                Тел.: ___________________________________________

Заявление

Прошу Вас разрешить моему ребенку ученику (це) ______ «____» класса
_______________________________________________________________________
                                                                      (ф.и.о. ребенка)

свободное посещение учебных занятий в период с «18» марта 2020 года по «21»

марта 2020 года.

Ответственность за жизнь и здоровье моего ребенка на период свободного

посещения учебных занятий беру на себя.

Освоение образовательной программы (на самообразовании) гарантирую.

Ответственность за жизнь и здоровье моего ребенка на период весенних

каникул с «22» марта 2020 года по «11» апреля 2020 беру на себя.

                __________________________   /___________________________________/
                                             (подпись)                                                                    (фамилия И.О.)

                                                                                  «____» ______________ 2020 года